

یک‌شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۶ • ۱۶ رمضان ۱۴۳۸ • ۱۱ ژوئن ۲۰۱۷

## اخبار

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروتهران اعلام کرد:

**مسافرگیری خط ۷ مترو از امروز**

**سرویس شهری**– مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران از آغاز مسافرگیری خط ۷ مترو از امروز بیست و یکم خرداد ماه ۹۶ خبرداد. به گزارش امتیاز؛ محمداحمدی بافنده با بیان اینکه ۲۲ کیلومتر خط ۷ متروی تهران حداقل‌استگاه بسیج تا میدان صنعت با ۷ ایستگاه با حضور شهردار پایتخت به بهره برداری رسید، گفت: مسافرگیری این خط از امروز آغاز می‌شود.

وی با بیان اینکه در حال حاضر تنها دو رام قطار که به صورت سقفی از بریانک وارد بن ایستگاه شده است فعالیت خواهند داشت، اظهارداشت: هدوی یا همان سرفاصله حرکت قطار در این خط با توجه به اینکه تنها دو رام قطار به صورت رفت و برگشت به طور همزمان فعالیت می‌کنند ۴۰ تا ۴۵ دقیقه خواهد بود. به گفته احمدی بافنده خط ۷ مترو از ساعت ۱۰ تا ساعت ۱۳ با ۷ ایستگاه بسیج، میدان محمدیه، بریانک، کمیل، شهید نواب صفوی، دانشگاه تربیت مدرس و میدان صنعت خدامتدهی می‌کند.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خیر داد؛

**کاشت ۶۷۰۰ گونه گیاهی بر بام انتظار میدان ولیعصر (عج)**
**سرویس شهری**– معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ کاشت ۶۷۰۰ گونه گیاهی در ایوان انتظار میدان ولیعصر (عج) خیر داد و گفت: احداث فضای سبز بر بام تالار انتظار در میدان ولیعصر(عج) به متراژ ۱۱۰۰ متر مربع همراه با کاشت گونه های متنوع گیاهی شامل یاس هلندی ۳۵۰ اصله، ۲۴۰۰ گلدان فرانکنیا، ۱۸۰۰ گلدان سیکلمه و ۶۱۵۰ سطل زرشک قرمز صورت گرفته است.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، افشین خدای با بیان اینکه ایوان انتظار در هفت طبقه و مساحتی بالغ بر ۴۲ هزارمترمربع ساخته شده است، ادامه داد: نگهداشت و توسعه فضای سبز پیرامونی این مجموعه و میدان ولیعصر (عج) از جمله فعالیت های اداره فضای سبز منطقه بوده است.

او با بیان اینکه بیش از سه هزار مترمربع از فضای داخلی ایوان انتظار به فضاهای فرهنگی اختصاص یافته است، توضیح داد: در معماری داخلی این مجموعه از حاشیه میدان امام اصفهان الهام گرفته شده و در این ایوان شاخص ترین فضای زیرساختی خطوط ۳ و ۶ مترو مورد بهره برداری قرار گرفته است.
خدماتی اضافه کرد: زیباسازی منظر شهری از میدان ولیعصر (عج) از جمله اقداماتی بوده است که در راستای ساخت ایوان انتظار مورد توجه قرار گرفت.

همزمان با شروع فصل گرما و تعطیلات تابستانی؛

**بوستان های فرامنطقه ای منطقه ۲۲ بهسازی و مناسب سازی می شوند**

**سرویس شهری**– شهردار منطقه ۲۲ از اجرای عملیات زیباسازی، بهسازی و مناسب سازی بوستان های منطقه ای و فرامنطقه ای منطقه در آستانه تعطیلات تابستانی و شروع فصل گرما با هدف آراستگی محیط شهری و بهره گیری شهروندان خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲،مولایی شهردار منطقه در این خصوص اظهار کرد: از ابتدای سال جاری اقدامات ویژه‌ای در جهت ساماندھی و بهسازی بوستانهای منطقه ای و فرامنطقه ای و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و همچنین زیباسازی فضای محلات و استفاده شهروندان و خانواده‌ها از فضای سبز و پارک‌ها صورت گرفته است و با توجه فرا رسیدن فصل تابستان جهت استفاده بهینه شهروندان بوستان های سطح منطقه بازسازی و بهسازی می‌شوند.
ارزاین وی گفت صد هشتیم تا با کاشت انواع گلهای و نهال های تزئینی و زینتی در بوستان ها و فضاهای عمومی منطقه،فضایی مناسب برای همشهریان در فصل تابستان فراهم نماییم.

وی یادآور شد: به منظور حفظ نگهداشت شهر، تقویت تنه درختان و حذف آفات به همت عوامل فضای سبز منطقه عملیات حذف پاجوش و تنه جوش ۶ هزار اصله درخت عمده فضای سبز بوستان لتمان کن انجام شد. همچنین به منظور زیباسازی منظر شهری، بیش از ۲۴۰ متر مربع از سطح این بوستان گلکاری و تزئین شد. مولایی افزود: شستشو، ترمیم و رنگ آمیزی نیکمت های داخل بوستان ها، بازریبری سرویس های بهداشتی داخل بوستان ها، رفع نواقص روشنایی بوستان ها، کاشت گل و گیاه در میادین و بوستان ها و … از دیگر فعالیت های صورت گرفته در بوستان ها بوده است.

وی در ادامه از کاشت بیش از ۱۷۰۰ اصله کاج سیاه طی ماه گذشته در فاز غربی بوستان جنگلی چیتگر خبر داد و گفت:طی برنامه ریزی های صورت گرفته در سال جدید در خصوص کاشت بیش از یکصد هزار اصله درخت از گونه های مقاوم و متنوع در بوستان چیتگر و افزایش سرانه فضای سبز منطقه از ابتدای سال ۹۶ اقدامات زیادی در جهت توسعه فضای سبز در بوستان چیتگر اجرا شده که با هماهنگی های صورت گرفته برنامه ریزی ها برای کاشت حداقل یکصد هزار اصله درخت دیگر با گونه های متفاوت و مقاوم در بوستان چیتگر ریخته شده است.

شهردار منطقه ۲۲ در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به وجود ظرفیت های بسیار زیادی که در منطقه ۲۲ از حیث گردشگری و محیط زیستی وجود دارد، لذا توسعه فضای سبز منطقه تنها مختص به بوستان جنگلی چیتگر نمی باشد بلکه در سایر بوستان های جنگلی نیز با برنامه ریزی های صورت گرفته این مقدار نیز در حال گسترش است.

عاطفه نوادسالاری

۲۲ کیلومتر از ۲۷ کیلومتر خط هفت مترو پایتخت با هفت ایستگاه مسافرگیری روز شنبه در آیینی با حضور شهردار تهران، تعدادی از اعضای شورای اسلامی شهرو جمعی از مدیران شهری پایتخت به بهره برداری رسید.

به گزارش امتیاز، هفت ایستگاه بهره برداری شده شامل میدان صنعت، پل نصر، شهید نواب صفوی، کمیل، بریانک، میدان محمدیه و شهید محلاتی یا بسیج است.

براساس اعلام شهرداری تهران سایر ایستگاه های این خط مترو آماده بهره برداری است و تنها کار نصب پله برقی ها باقیمانده که پس از آماده شدن، ایستگاه ها به نوبت به بهره برداری خواهند رسید.

مازبار حسینی معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار تهران گفته است تمامی ۱۸ ایستگاه باقیمانده خط هفت مترو تا پایان امسال افتتاح می‌شوند.

خط هفت مترو پایتخت یکی از عمیق ترین خطوط مترو شهر تهران است که از زیر تمامی پنج

روزنامهصبح ایران

# ۲۲کیلومتر از خط هفت مترو پایتخت به بهره برداری رسید



خط دیگر عبور می‌کند. این خط با تمامی خطوط مترو شهر تهران ایستگاه تقاطعی دارد و به صورت (L) شکل طراحی شده است. «خط ۷ مترو تهران از شهرک امیرالمؤمنین (قصر فیروزه) و در کنار ورزشگاه تختی در جنوب شرقی پایتخت آغاز و پس از طی مسیر شرقی – غربی و تقاطع با خط یک در ایستگاه مولوی، به سمت شمال متمایل می‌شود و در ایستگاه نواب با خط ۲ و در ایستگاه توحید با خط ۴ تقاطع خواهد داشت، سپس در امتداد بزرگراه چمران ادامه یافته و پس از عبور از کنار برج میلاد وارد میدان صنعت

معاون فنی و عمران منطقه ۲۱ خبر داد؛

## حذف کامل معابر خاکی و کاهش مناطق بی دفاع شهری این منطقه در سال جاری



درمانگاه بزرگ تخصصی برای رفاه حال هرچه بیشتر شهروندان این منطقه در «شهرک های فرهنگیان-آزادی و شهرک غربالی» به منظور بالا بردن سرانه، معیارها و شاخص های سلامت عمومی منطقه ۲۱ اشاره کرد.

همزمان با ولادت امام حسن مجتبی(ع)؛

## برگزاری مراسم افتتاحیه مسجد امیرالمومنین (ع) در منطقه ۷

در بخشی دیگر از مراسم پریش حجت الاسلام و غلامی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۷ ضمن تشکر از کلیه دست‌اندرکاران و همیاران خیر برای احداث مسجد امیرالمومنین (ع)، خاطر‌نشان کرد: مساجد خانه‌های خدا، بر روی زمین هستند و بانیان آن نزد پروردگار متعال جایگاه ویژه‌ای دارند.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۷ اظهار داشت: این مسجد با مساحت ۳۴۰ مترمربع و زیربنای یک هزار و ۲۰۰مترمربع، دارای ۴ و نیم طبقه بوده که طبقات آن شامل محل اقامه نماز برای بانوان و آقایان به صورت طبقات مجزا، سالن مجالس، قرض الحسنه و دفتر بسیج، آشپزخانه و سرویس بهداشتی است.

غلامی تصریح کرد: مسجد امیرالمومنین (ع) به دلیل موقعیت مکانی واقع شده در مرکز شهر تهران، از دست‌یابی محلی مطلوبی برای شهروندان برخوردار است که انشالله به برکت نام امیر مومنان، بتوانند فرهنگ نماز را در تمامی شئونات زندگی مان رواج داده و در مسیر جذب مردم به ویژه نسل‌های آینده به این پایگاه معنوی و فرهنگی نقش آفرینی کنیم.

در پایان نیز کفایشان نماینده هیأت امنای مسجد از کلیه خیرین و مدیران ارشد شهری تشکر و قدردانی کرد و ضمن اقامه نماز مغرب و عشاء، با برپایی سفره کریم اهل بیت(ع) از نمازگزاران و روزه‌داران حاضر در مراسم پذیرایی شد.



شناخت بیشتر دانشجویان با فضاهای شهری و برنامه های اجتماعی و فرهنگی مدیریت شهری، برنامه بازدید و تعامل با مسئولین دانشجویی دانشگاه ها در سطح منطقه تهران در حال اجرا می باشد خسروی با اشاره به اهمیت سلامت جسمی و روحی شهروندان و دانشجویان افزود: اوقات فراغت به عنوان بخش ضروری زندگی روزانه انسانها می بایست همیشه مدنظر قرار گرفته و در این میان توجه به زندگی دانشجویان ساکن خوابگاه ها به عنوان شهروندان دور از خانه و خانواده از سوی مدیریت شهری و برنامه ریزی لازم در این خصوص، می تواند نتایج مطلوب و اثرگذاری را رقم بزند

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه دو در پایان اظهار داشت: برگزاری برنامه های دانشجویی با هدف غنی سازی اوقات فراغت آنها به منظور رشد و تعالی علمی و اخلاقی آنها، می تواند زمینه ساز مشارکت و تعامل افراد علمی و دانش محور کشور با مدیریت شهری شهر تهران باشد.



معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۲۰ رسیدگی به افشار کم برخوردار از ظرفیت خیرین و افراد نیکوکار محلی که از سوی مدیریت شهری منطقه ۲۰ مهمترین اولویت های مدیریت شهری این منطقه برشمرد.

## روزنامه‌صبح ایران

## اخبار

توسط شهرداری منطقه یک:

**مانور دور میزی مدیریت بحران در بیمارستان مسیح دانشوری برگزار شد**
**سرویس شهری**– به منظور پیشگیری و کاهش صدمات احتمالی در حوادث غیرمترقبه و بررسی پیشنهادات و نظرات اعضای ستاد ، مانور دور میزی ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک در بیمارستان مسیح دانشوری برگزار شد.

به گزارش امتیاز وبه نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک ،کیوان فاتحی منش دبیر ستاد مدیریت بحران این منطقه اظهار داشت : تمام سازمانها اعم از بزرگ و کوچک با هدف تحقق مأموریتها فعالیت می‌کنند و یک حادثه عواقب و پیامدهای گوناگونی در پی دارد و می‌تواند برای سازمان و ذینفعان آن و حتی کل جامعه جبران ناپذیر باشد.

وی با تشریح سناریوی مانورگفت: در اثر زمین لرزه نفزات و ساختمان های زیادی آسیب دیده اند و نیاز به کمک فوری دارند که با توجه به مسدود شدن راه های اصلی و فرعی امر کمک رسانی با سختی های خاصی دنبال میشود. همچنین به علت حجم بالای مصدومان و موقعیت استراتژیک ، امداد رسانی به مصدومان محلات مجاور بیمارستانها صورت می پذیرد و نیاز به حضور سازمان ها و ادارات تخصصی عضو ستاد مدیریت بحران منطقه است.

وی با بیان اهداف این مانورها افزود:تمرین های دور میزی برای ایجاد بحث های سازنده با مشارکت اعضاء جلسه طراحی می شود تا مسائل مربوط به برنامه ها و روشهای عملیاتی طرح مدیریت بحران،مورد تجزیه و تحلیل قرار گیرد ودر این تمرین ها اعضاء تشویق می شوند تا تصمیمات اخذ شده را به طور عمیق مورد بحث قرار دهند.

فاتحی منش خاطر نشان کرد: به منظور بررسی برنامه های سال جاری و همچنین پیشنهادات و نظرات اعضاء این ستاد مانور دور میزی را خرداد ماه سال جاری برگزار کرد و در پایان نیز سناریو مانور بیمارستان مسیح دانشوری ارائه و نقش سازمانهای تخصصی جهت مشارکت در مانور در قالب مانور دورمیزی مورد بررسی قرار گرفت.

### راه اندازی مجمع خیرین محلات در منطقه ۱۰ تهران

**سرویس شهری**– شهردار منطقه در نشست مجمع خیرین منطقه از راه اندازی و ساماندھی گروه های خیریه محلات خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، در این جلسه عباس بهارزاده هدمقنندسازی فعالیت خیرین و ایجاد عدالت در مسیر کمک رسانی به نیازمندان راهبه عنوان مهم ترین محور برنامه های این مجمع عنوان کرد و افزود: عمده فعالیت این مجمع می بایست در ۲ محور اساسی ساماندھی مجمع محلات و شناسایی و جذب افراد جدید و تاثیر گذار برای کمک به محرومان صورت گیرد.

شهردار منطقه با تاکید بر تلاش در راستای توزیع عادلانه کمک ها، با اشاره به شناسایی ۵۰۰ خانواده بی بضاعت و نیازمند که تحت حمایت هیچ ارگانی نیستند، یادآور شد: تکمیل بانک اطلاعاتی افراد نیازمند ثبت در سامانه حامی و زنان سرپرست خانوار برای یکپارچه سازی فعالیت ها و توزیع عادلانه کمک های مردمی از موضوعاتی است که توسط اعضای مجمع در حال پیگیری است.
شهردار منطقه با اشاره به دیدار مدیران ارشد منطقه و مساعدت برای تامین درخواست های آنان گفت: تاکنون حدود ۲۰ دیدار از خانواده های محترم نیازمند با همراهی خیرین و افراد نیکوکار صورت گرفته است که این برنامه به قوت خود ادامه خواهد داشت.

در منطقه ۱۹:

### انتقاد تفاهم نامه مشارکت در بازیافت با ده ها مرکز تجاری و اداری از ابتدای سال

**سرویس شهری**– ۴۵ مرکز تجاری، اداری و آموزشی در سال جاری از طریق انعقاد تفاهم نامه با شهرداری منطقه ۱۹ در امر تفکیک پسماندها مشارکت دارند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهرداد زنگنه فر معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه گفت: طی امضاء این تفاهم نامه که شامل مراکز تجاری، آموزشی، بهداشتی و اداری می شود، این مراکز متعهد می شوند تا در قابل دریافت مخازن و کیسه های بازیافت پسماندهای خشک خود را تفکیک و در روزهای تعیین شده تحویل خودروهای جمع آوری پسماند دهند.

همچنین طی فعالیت کارشناسان آموزش اداره بازیافت این منطقه از ابتدای سال تاکنون ۴۰ واحد تجاری و صنفی تحت آموزش قرار گرفته اند و این آموزش ها همراه با توزیع مخزن پسماند به بیش از ۵ واحد در شهرکها و مجتمع های بالای ۵۰ واحد نیز ارائه شده است.

براساس این گزارش اداره بازیافت منطقه آموزش های چهره به چهره تفکیک پسماندها را به شکل مستمر در منازل مسکونی اجرا می کند و طی دو ماه گذشته ۲۲۷۶ خانوار منطقه مشمول این طرح شده اند.

این آموزشها تاثیر چشمگیری نیز در افزایش سطح مشارکت شهروندان منطقه در تفکیک پسماندهای خشک و تر داشته به طوری که براساس آمار اعلام شده توسط اداره بازیافت، تناژ جمع آوری پسماندهای خشک از ۱۱تن به ۵۲تن رسیده است.

این گزارش می افزاید: طی ایام ماه مبارک رمضان نیز آموزشهای بازیافت به خادمین مساجد و نمازگزاران در حال انجام است و تاکنون ۴۵۰ نفر از این آموزشها بهره مند شده اند.